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底面 敷居KすべりB型

FH [1600]  FW[3487] t=[30] DH[1551] DW[874]枠 外寸図 ドア

塗装 なし 取付箇所 リビング仕様  4枚引き違い 備考WD 13  

ドア 4枚

2本

1本

引き手 4個

8個

1式

縦枠
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材 戸：杉 / 枠：オーク無垢材
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枠詳細図

上枠 1本

上枠詳細図
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ソフトクローズ下穴位置
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戸 戸

30x874x1551

20x199x1600

30x197x3447

30x197x3447

マルキ シラキウッド 船底引手 60mm

底面 Kすべり B型 17mm

障子紙 ワーロン社 タフトップ 無地

ワーロン社 タフトップ NA-52 無地
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DATE 2023/05/31 kanayaPROJECT FDM 株式会社 高崎モデル


